
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2019 M. VASARIO 11 D. ĮSAKYMO NR. ĮAP-E-51 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS TEIKIAMŲ ADMINISTRACINIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio ___ d. Nr. ĮAP-E-____ 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi  

ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

19  straipsnio 2 dalimi, Viešųjų ir administracinių paslaugų teikimo aprašymų rengimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. gruodžio 1 d. įsakymu 

Nr.  1V-644 „Dėl Viešųjų ir administracinių paslaugų teikimo aprašymų rengimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, ir siekdamas užtikrinti kokybišką viešųjų ir administracinių paslaugų teikimą 

juridiniams ir fiziniams asmenims: 

1. P a k e i č i u  Visagino savivaldybės administracijos teikiamų administracinių 

paslaugų sąrašą, patvirtintą Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. vasario 

11 d. įsakymu Nr. ĮAP-E-51 „Dėl Visagino savivaldybės administracijos teikiamų administracinių 

paslaugų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. P a v e d u  Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui nustatyta 

tvarka supažindinti su šiuo įsakymu atsakingus asmenis per Dokumentų ir įrašų dokumentų 

valdymo sistemą „Kontora“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės 

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio 

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas 

 

 



PATVIRTINTA 

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 

2019 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. ĮAP-E-51 

(Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. sausio ___ d. įsakymo Nr. ĮAP-E-____ 

redakcija) 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TEIKIAMŲ 

ADMINISTRACINIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS 

 
PASIS 

kodas 
Paslaugos pavadinimas Paslaugos vadovas 

 

1 2 3 
1. ARCHITEKTŪRA, TERITORIJŲ PLANAVIMAS, STATYBA 

   
PAS3598 Teritorijų planavimo dokumentų 

įregistravimas Teritorijų planavimo 

dokumentų registre 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 
(8 386)  61 211 

viktoras.rancevas@visaginas.lt  
PAS3058 Statybą leidžiančių dokumentų išdavimas, 

galiojimo sustabdymas, galiojimo 

sustabdymo panaikinimas arba galiojimo 

panaikinimas 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 
(8 386)  61 211 

olga.naumova@visaginas.lt 

PAS4667 Leidimo požeminio gėlo vandens gavybos 

gręžinio įrengimui išdavimas 
Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 

(8 386)  61 211 
olga.naumova@visaginas.lt 

PAS31650 Informacijos apie numatomų statinių 

projektavimą priėmimas ir paskelbimas 

visuomenės informavimo tikslais 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 
(8 386)  61 211 

olga.naumova@visaginas.lt 
PAS38653 Išvadų teikimas dėl gėlo požeminio vandens 

gavybos ar žvalgybos gręžinio projektavimo 
Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 

(8 386)  61 211 
olga.naumova@visaginas.lt 

PAS2528 Pažymos, patvirtinančios naujai suformuoto 

nekilnojamojo turto kadastro objekto 

galimybę naudoti pagal paskirtį, išdavimas 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 
(8 386)  61 211 

gitana.koliene@visaginas.lt 
PAS3098 Leidimo įrengti išorinę reklamą ar keisti 

spalvinį ar grafinį jos vaizdą savivaldybės 

teritorijoje išdavimas, galiojimo 

panaikinimas 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 
(8 386)  612 11 

agata.lavrinovic@visaginas.lt 

PAS3110 Leidimo atlikti kasinėjimo darbus 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, 

atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą 

joje išdavimas, galiojimo pratęsimas, 

galiojimo sustabdymas, galiojimo 

sustabdymo panaikinimas, galiojimo 

panaikinimas arba pranešimo apie baigtus 

vykdyti avarinius darbus priėmimas 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 
(8 386)  61 211 

aira.mudeniene@visaginas.lt 

PAS32329 Pranešimo apie triukšmo šaltinio valdytojo 

planuojamus statybos, remonto, montavimo 

darbus gyvenamosiose vietovėse priėmimas 

ir skelbimas savivaldybės interneto 

svetainėje 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 
(8 386)  61 211 

gitana.koliene@visaginas.lt 

PAS38513 Informacijos apie numatomą teritorijų 

planavimą pareiškėjo prašymu priėmimas ir 

skelbimas savivaldybės interneto svetainėje 

visuomenės informavimo tikslais 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 
(8 386)  61 211 

viktoras.rancevas@visaginas.lt  

mailto:viktoras.rancevas@visaginas.lt
mailto:olga.naumova@visaginas.lt
mailto:olga.naumova@visaginas.lt
mailto:olga.naumova@visaginas.lt
mailto:olga.naumova@visaginas.lt
mailto:gitana.koliene@visaginas.lt
mailto:agata.lavrinovic@visaginas.lt
mailto:andrej.chmelevskij@visaginas.lt
mailto:gitana.koliene@visaginas.lt
mailto:viktoras.rancevas@visaginas.lt


 2 

1 2 3 
PAS4681 Geodezinės, kartografinės medžiagos bei 

erdvinių duomenų priėmimas ir tvirtinimas 
Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 

(8 386)  61 211 
aira.mudeniene@visaginas.lt 

PAS2479 Geodezinės, kartografinės medžiagos bei 

erdvinių duomenų rinkinių išdavimas 
Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 

(8 386)  61 211 
aira.mudeniene@visaginas.lt 

2. GYVENAMOSIOS VIETOS DEKLARAVIMAS 
PAS2976 Pažymos gyvenamosios patalpos savininkui 

(bendraturčiui), patvirtinančios jam 

nuosavybes teise priklausančioje 

gyvenamojoje patalpoje savo gyvenamąją 

vietą deklaravusius asmenis, išdavimas 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 

PAS2728 Gyvenamosios vietos deklaravimas, 

deklaravimo duomenų taisymas, keitimas ar 

naikinimas 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2983 Įtraukimas į gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų apskaitą 
Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2878 Išvykimo iš Lietuvos Respublikos ilgesniam 

nei 6 mėn. laikotarpiui deklaravimas 
Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2985 Pažymos, patvirtinančios asmens deklaruotą 

gyvenamąją vietą išdavimas 
Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2917 Pažymos apie paskutinę asmens deklaruotą 

gyvenamąją vietą išdavimas 
Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
3. LICENCIJOS VERSTIS PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS, TABAKO GAMINIAIS, 

LEIDIMAI PREKIAUTI 
PAS3826 Licencijos verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais išdavimas, 

papildymas, patikslinimas, galiojimo 

sustabdymas, galiojimo sustabdymo 

panaikinimas arba galiojimo panaikinimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  36 062 

mantas.jatulionis@visaginas.lt 

PAS30699 Vienkartinės licencijos verstis mažmenine 

prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimas 
Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 

(8 386)  36 062 
mantas.jatulionis@visaginas.lt 

PAS3826 Licencijų verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais kurortinio,  poilsio 

bei turizmo sezonų metu išdavimas, 

papildymas, patikslinimas, galiojimo 

sustabdymas, galiojimo sustabdymo 

panaikinimas arba galiojimo panaikinimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  36 062 

mantas.jatulionis@visaginas.lt 

PAS3085 Licencijų verstis mažmenine prekyba tabako 

gaminiais/su tabako gaminiais susijusiais 

gaminiais išdavimas, patikslinimas, 

papildymas, galiojimo sustabdymo 

panaikinimas, galiojimo panaikinimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  36 062 

mantas.jatulionis@visaginas.lt 

PAS5211 Leidimo prekiauti ir (ar) teikti paslaugas 

viešosiose vietose išdavimas,  papildymas, 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  36 062 

mailto:andrej.chmelevskij@visaginas.lt
mailto:andrej.chmelevskij@visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:mantas.jatulionis%40visaginas.lt
mailto:mantas.jatulionis%40visaginas.lt
mailto:mantas.jatulionis%40visaginas.lt
mailto:mantas.jatulionis%40visaginas.lt


 3 

1 2 3 
patikslinimas, galiojimo sustabdymas, 

galiojimo sustabdymo panaikinimas arba 

galiojimo panaikinimas 

mantas.jatulionis@visaginas.lt 

PAS5210 Leidimų prekiauti (teikti paslaugas) 

viešosiose vietose renginių metu išdavimas 
Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 

(8 386)  36 062 
mantas.jatulionis@visaginas.lt 

4. CIVILINĖ METRIKACIJA 
PAS2946 Gimimo registravimas Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2945 Tėvystės pripažinimo registravimas Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2940 Tėvystės (motinystės) nustatymo, 

nuginčijimo registravimas 
Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2953 Užsienio valstybėje gimusio vaiko gimimo 

įtraukimas į apskaitą 
Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2937 Įvaikinimo įregistravimas Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2949 Santuokos registravimas Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2947 Užsienio valstybėje įregistruotos ar 

nutrauktos santuokos įtraukimas į apskaitą 
Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2952 Bažnyčios (konfesijų) nustatyta tvarka 

sudarytos santuokos įtraukimas į apskaitą 
Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2939 Santuokos nutraukimo registravimas Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386) 73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2948 Mirties registravimas Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2954 Civilinės būklės akto įrašo kopijos, nuorašo, 

išrašo išdavimas 
Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS3403 Vardo, pavardės keitimo registravimas Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 

mailto:mantas.jatulionis%40visaginas.lt
mailto:mantas.jatulionis%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt


 4 

1 2 3 
PAS2943 Civilinės būklės akto įrašo anuliavimas, 

atkūrimas, pakeitimas ar papildymas 
Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS3791 Užsienio valstybėje mirusio asmens mirties 

įtraukimas į apskaitą 
Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
PAS2951 Pažymos, patvirtinančios kliūčių sudaryti 

santuoką nebuvimą, išdavimas 
Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyrius 
(8 386)  73 078 

ausra.pociuviene@visaginas.lt 
5. LICENCIJOS (LEIDIMAI) VEŽTI KELEIVIUS TRANSPORTO PRIEMONĖMIS 

PAS30689  Leidimo vežti keleivius vietinio (miesto ar 

priemiestinio) reguliaraus susisiekimo 

maršrutais išdavimas, galiojimo pratęsimas 

ir panaikinimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
8 386)  36 062 

mantas.jatulionis@visaginas.lt 

PAS3118 Licencijos (licencijos kopijos) verstis 

keleivių vežimu autobusais vietinio 

susisiekimo maršrutais, suteikiančios teisę 

vežti keleivius autobusais vietinio 

susisiekimo maršrutais, kai maršruto pradžia 

arba pabaiga yra licenciją išdavusios 

savivaldybės teritorijoje išdavimas, 

pratęsimas, pakeitimas, pasikeitus joje 

įrašytiems duomenims 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  36 062 

mantas.jatulionis@visaginas.lt 

PAS30687 Leidimo, suteikiančio teisę transporto 

priemonei stovėti kelio ženklo „P" 

(rezervuota) galiojimo zonoje išdavimas, 

dublikato išdavimas ar galiojimo 

panaikinimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  36 062 

mantas.jatulionis@visaginas.lt 

PAS3140 Leidimo važiuoti didžiagabarite ir (ar) 

sunkiasvore transporto priemone ar jos 

junginiu (konkrečios)  savivaldybės vietinės 

reikšmės keliais išdavimas ir panaikinimas 

arba jame nurodytos transporto priemonės 

keitimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  36 062 

mantas.jatulionis@visaginas.lt 

6. SOCIALINĖ PARAMA 
PAS3492 Pažymos, patvirtinančios gaunamas 

socialines pajamas, išdavimas 
Socialinės paramos skyrius 

(8 386)  34 561 
jolita.zabulyte@visaginas.lt 

7. NAMINIŲ GYVŪNŲ REGISTRAVIMAS 
PAS30703 Leidimų įvežti, įsigyti, laikyti, veisti 

pavojingus šunis ar  jais prekiauti 

išdavimas, dublikato išdavimas, papildymas, 

patikslinimas, galiojimo sustabdymo 

panaikinimas arba galiojimo panaikinimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  36 062 

mantas.jatulionis@visaginas.lt 

8. MOKESČIAI 
PAS2965 Juridinių asmenų valstybinės žemės nuomos 

mokesčio deklaracijų priėmimas ir 

tvirtinimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  61 092 

danute.kardeliene@visaginas.lt 
9. ŽEMĖS ŪKIS IR ŽEMĖ 

PAS2545 Žemės ūkio valdų įregistravimas, 

išregistravimas Žemės ūkio ir kaimo verslo 

valdų registre, duomenų atnaujinimas, 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  61 092 

danute.kardeliene@visaginas.lt 

mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:ausra.pociuviene%40visaginas.lt
mailto:mantas.jatulionis%40visaginas.lt
mailto:mantas.jatulionis%40visaginas.lt
mailto:mantas.jatulionis%40visaginas.lt
mailto:mantas.jatulionis%40visaginas.lt
mailto:jolita.zabulyte%40visaginas.lt
mailto:mantas.jatulionis%40visaginas.lt
mailto:danute.kardeliene%40visaginas.lt
mailto:danute.kardeliene%40visaginas.lt


 5 

1 2 3 
keitimas 

PAS3338 Ūkininko ūkio įregistravimas, duomenų 

pasikeitimas, paveldėjimo įregistravimas, 

pažymėjimo dublikato išdavimas, 

perkėlimas į kitą savivaldybę, partnerio 

išregistravimas ar išregistravimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  61 092 

danute.kardeliene@visaginas.lt 

PAS2551 Akto, patvirtinančio nustatytą medžiojamųjų 

gyvūnų padarytą žalą žemės ūkio pasėliams, 

miškui, gyvūnams, gyvuliams, 

hidrotechnikos ar melioracijos įrenginiams, 

išdavimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  61 092 

danute.kardeliene@visaginas.lt 

PAS3148 Pranešimo apie traktoriaus, savaeigės ar 

žemės ūkio mašinos bei jų priekabų 

pardavimą priėmimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  61 092 

Sutartis su Ignalinos rajono savivaldybės 

administracija, kuri vykdo šias paslaugas 

besikreipantiems iš Visagino 
PAS3142 Traktoriaus, savaeigės ar žemės ūkio 

mašinos ir jų priekabų įregistravimas, 

išregistravimas, keitimas, registracijos 

liudijimo dublikato išdavimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  61 092 

Sutartis su Ignalinos rajono savivaldybės 

administracija, kuri vykdo šias paslaugas 

besikreipantiems iš Visagino 
PAS35339 Pažymos apie žemės ūkio valdos ekonominį 

dydį, išreikštą europinio dydžio vienetu 

(EDV) išdavimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386) 61 092 

danute.kardeliene@visaginas.lt 
PAS3156 Pažymos, patvirtinančios ūkininko ūkyje ir 

(arba) žemės ūkio valdoje vykdomas 

pagrindinę bei papildomas žemės ūkio 

ekonomines veiklas, išdavimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386) 61 092 

danute.kardeliene@visaginas.lt 

PAS2981 Pažymos, patvirtinančios žemės dirbimą 

(Nacionalinei mokėjimo agentūrai) 

išdavimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386) 61 092 

danute.kardeliene@visaginas.lt 
10. APLINKOS APSAUGA 

PAS2480 Leidimo kirsti, kitaip pašalinti iš augimo 

vietos ar intensyviai genėti saugotinus 

želdinius išdavimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  61 092 

danute.kardeliene@visaginas.lt 
11. LEIDIMAI RENGTI MASINIUS VIEŠUOSIUS RENGINIUS 

PAS30692 Leidimo organizuoti renginį išdavimas, 

dublikato išdavimas, galiojimo 

panaikinimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  36 062 

mantas.jatulionis@visaginas.lt 
12. ARCHYVO PAŽYMOS 

PAS2926 Pažymos apie darbo stažą ir / arba pajamas 

išdavimas iš savivaldybės veiklos archyvo ir 

/ arba likviduotų juridinių asmenų archyvo 

išdavimas 

Vidaus administravimo ir informacinių 

technologijų skyrius 
(8 386)  61 286 

svetlana.bereznaja@visaginas.lt 
13. LEIDIMAI LAIDOTI IR PAŽYMOS APIE PALAIDOJIMĄ 

PAS2565 Pažymos, patvirtinančios žmogaus 

palaidojimo vietą ir laiką, išdavimas 
Vidaus administravimo ir informacinių 

technologijų skyrius 
(8 386)  61 286 

svetlana.sarsakova@visaginas.lt 
14. ŠILUMOS TEIKIMO LICENCIJOS 

PAS5032 Šilumos tiekimo licencijos išdavimas, 

pakeitimas, dublikato išdavimas, galiojimo 

sustabdymas, galiojimo sustabdymo 

panaikinimas ar galiojimo panaikinimas 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius 
(8 386)  31 372 

aira.mudeniene@visaginas.lt 

    

mailto:danute.kardeliene%40visaginas.lt
mailto:danute.kardeliene%40visaginas.lt
mailto:danute.kardeliene%40visaginas.lt
mailto:danute.kardeliene%40visaginas.lt
mailto:danute.kardeliene%40visaginas.lt
mailto:danute.kardeliene%40visaginas.lt
mailto:mantas.jatulionis%40visaginas.lt
mailto:svetlana.bereznaja%40visaginas.lt
mailto:svetlana.sarsakova%40visaginas.lt
mailto:andrej.chmelevskij@visaginas.lt

